
FiberHome ORTH001450 الجدول بيانات

FiberHome ORTH001450 10G SFP + 1310nm 10km والاستقبال الإرسال وحدة

ORTH001450

FiberHome ORTH001450 10G SFP + 1310nm 10km والاستقبال الإرسال وحدة

تحديد

العلامة التجارية: فايبر هوم

G-02X13-MTRS ،ORTH001450 :رقم الجزء

الفئة: الوحدة البصرية

 +SFP :عامل الشكل

سرعة البيانات: 10 جيجابت في الثانية

المسافة: 10 كم

الطول الموجي: 1310 نانومتر

وسائل الإعلام: سمف

شراء على الفور
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